



# Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

## Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 1

Licitação: **000001/19 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 1/2019**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	001.028.134	HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA DE AR SPLIT E JANELA	UNID	188	133,33333	25.066,66604
2	001.028.175	INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR TIPO SPLIT DE 600 UNID	UNID	4	716,66667	2.866,66668
3	001.028.173	INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR TIPO SPLIT DE 15 UNID	UNID	30	433,33333	12.999,9999
4	001.028.174	INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR TIPO SPLIT DE 30 UNID	Unid	11	533,33333	5.866,66663
5	001.028.138	INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR TIPO SPLIT DE 7.( UNID	UNID	75	283,33333	21.249,99975
6	001.028.136	SUBSTITUIÇÃO DE COMPRESSOR DE APARELHO SPLI UNID ( SERVIÇO É FORNECIMENTO DE PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA )	UNID	107	306,66667	32.813,33369
7	001.028.135	SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS SIMPLES TIPO CAPACITOR, UNID ( SERVIÇO É FORNECIMENTO DE PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA )	UNID	137	233,33333	31.966,66621
8	001.028.137	SUBSTITUIÇÃO DE PLACA DE AR SPLIT ATÉ 12.000BTL UNID ( SERVIÇO É FORNECIMENTO DE PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA )	UNID	96	246,66667	23.680,00032
9	001.028.176	SUBSTITUIÇÃO DE PLACA DE AR SPLIT DE 15000 ATÉ : UNID ( SERVIÇO É FORNECIMENTO DE PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA )	UNID	32	306,66667	9.813,33344
10	001.028.177	SUBSTITUIÇÃO DE PLACA DE AR SPLIT DE 30000 ATÉ : UNID ( SERVIÇO É FORNECIMENTO DE PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA )	UNID	13	430,00	5.590,00
11	001.028.178	SUBSTITUIÇÃO DE PLACA DE AR SPLIT DE 60000 BTU\$ UNID ( SERVIÇO É FORNECIMENTO DE PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA )	UNID	3	533,33333	1.599,99999
Total ->						<b>R\$173.513,33</b>